
Zarządzenie nr 48/8/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.), w związku z  § 41 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej
Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta
Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin
i nadania jej statutu z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin na dzień 30 września 
2015 r.
2. Przeprowadzenie głosowania w dniu wyborów odbędzie się w godzinach między 
900 a 1500.

§ 2

Określam  terminy  wykonania  czynności  wyborczych  zgodnie  z  kalendarzem 
wyborczym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ustalam wzory druków wyborczych zgodnie z załącznikami nr 2,3,4,5,6,7,8 i 9 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Biura Rady Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  terenie  szkół  gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych (zespołów szkół)  Miasta  Lublin  stanowiących okręgi  wyborcze 
zgodnie z załącznikiem do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 511265/08/2015 Strona 1 z 2



§ 6

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

                                                                

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 48/8/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 sierpnia 2015 r.
w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 511265/08/2015 Strona 2 z 2


